
吕梁第二中学提升改造项目运动场面层材料采购项目货物

招标公告

(招标编号：FH141100202308120185)

招标项目所在地区：山西省 吕梁市

1.招标条件

本招标项目吕梁第二中学提升改造项目运动场面层材料采购项目，招标人为山西三建

集团有限公司、吕梁市第二中学，招标项目资金来自吕梁市财政资金，出资比例为 100%。

该项目已具备招标条件，现对运动场面层材料采购进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目规模：采购硅 PU塑胶面层 9945.15m2、人造草坪 9440.2m2、塑胶跑道面层

5389.88m2。

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，该标段（包）内容包括：采购硅 PU塑胶面层 9945.15m2、人造草坪

9440.2m2、塑胶跑道面层 5389.88m2，采购范围包括材料的供应、运输、铺装、划线等。

2.3预算金额：8557332.98元

2.4供货期：30天

2.5交货地点：吕梁市离石区龙凤南大街南端

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3一个制造商对同一品牌同一型号的材料，仅能委托一个代理商参加投标。

4.招标文件的获取

4.1获取时间：2023年 8月 15日 17时 00分至 2023年 9月 6日 10时 00分。

4.2获取方法：登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载电子招标文件



（需先办理企业、法定代表人、代理人 CA）。

5.投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023年 9月 6日 10时 00分。

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交的投标文件，电子招标投标交易平

台予以拒收。

6.开标时间及地点

6.1开标时间：2023年 9月 6日 10时 00分。

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

7、其它公告内容

7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2本项目全面实行远程线上开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省吕

梁市）→远程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。

8.监督部门

本招标项目监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

9.联系方式

招标人：山西三建集团有限公司

地址：长治市太行东街 266号

联系人：张先生/郭先生

电话：0355-20175289/15935525646

招标人：吕梁市第二中学

地址：吕梁市离石区龙凤南大街南端

联系人：王先生

电话：13935893856



招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

地址：吕梁市离石区久安路 136号金鼎大厦 16019室

联系人：武女士/樊女士

联系电话：0358-2802666/2802999

招标代理机构项目负责人：                 (签名）

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司（签章）


